
UCHWAŁA NR XXIX/529/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1 i 2,  art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2 oraz art.237, ust.2 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) przesunięciem środków między jednostkami.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) przesunięciem środków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Świętokrzyskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, 

2) realizacją Działań przez Wojewódzki Urząd Pracy i Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

3) pomocą finansową dla Gminy Wiślica na dofinansowanie bieżącej działalności Muzeum Regionalnego 
w Wiślicy. 

4) realizacją przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013 Działanie 2.1, 

5) pomocą finansową dla Gmin w związku z programem Ministra Kultury "Biblioteka + Infrastruktura 
Bibliotek".

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie inwestycji rocznych w 2013 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
i podmiotowych w 2013 roku, o kwoty wynikajace z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Włodzimierz Stępień

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 2



DOCHODY MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   75 168,42 75 168,42 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z Unii Europejskiej 
  75 168,42 75 168,42 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ()  
2001 75 168,42 75 168,42 

OGÓŁEM   75 168,42 75 168,42 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 3



  

  

 
DOCHODY MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   75 168,42   

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z Unii Europejskiej 
  75 168,42   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  
2001 75 168,42   

OGÓŁEM   75 168,42   

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 4



  

  

 
DOCHODY MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     75 168,42 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z Unii Europejskiej 
    75 168,42 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  
2001   75 168,42 

OGÓŁEM     75 168,42 

 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 5



 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00 30 000,00 

Dotacje     30 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  2570   30 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 30 000,00   

OGÓŁEM   30 000,00 30 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 6



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00 30 000,00 

Dotacje     30 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  2570   30 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 30 000,00   

OGÓŁEM   30 000,00 30 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 7



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   978 000,00 1 208 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  978 000,00 1 208 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  
2009 978 000,00 1 208 000,00 

OGÓŁEM   978 000,00 1 208 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 8



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     155 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    155 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Transfer wiedzy (1a011) 
2009   5 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Transfer wiedzy (1a011) 

2009   150 000,00 

OGÓŁEM     155 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 9



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - WUP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   978 000,00 1 053 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  978 000,00 1 053 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1)  

Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009) 
2009 978 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1)  

Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009) 

2009   1 053 000,00 

OGÓŁEM   978 000,00 1 053 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 10



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   795 145,29   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   795 145,29   

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 795 145,29   

OGÓŁEM   795 145,29   

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 11



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego - ŚCO  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   400 000,00   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   400 000,00   

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  

Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A. (30002) 8020 400 000,00   

OGÓŁEM   400 000,00   

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 12



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego - WSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   225 145,29   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   225 145,29   

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  

Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze 

w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004) 
8020 225 145,29   

OGÓŁEM   225 145,29   

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 13



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego - WSSD  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   170 000,00   

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   170 000,00   

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  

Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego 

w Banku Pekao S.A. (30005) 
8020 170 000,00   

OGÓŁEM   170 000,00   

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 14



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     795 145,29 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    795 145,29 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

programów)  
6229   795 145,29 

OGÓŁEM     795 145,29 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 15



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     795 145,29 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    795 145,29 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

Immunochemioterapia - ocena późnych zmian po leczeniu w zakresie układu krwiotwórczego i 

odpornościowego (1a129) 

6229   364 330,13 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Przeszczepianie szpiku-badanie rekonstytucji czynności i składu komórkowego szpiku oraz 

układu immunologicznego po transplantacji (1a130) 

6229   430 815,16 

OGÓŁEM     795 145,29 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 16



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 183 000,00 953 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 183 000,00 953 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  
2009 1 183 000,00 953 000,00 

OGÓŁEM   1 183 000,00 953 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 17



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   993 000,00 838 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  993 000,00 838 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  

Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) 
2009 683 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2)  

Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) 

2009   50 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2)  

Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) 
2009   100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4)  

Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) 

2009   28 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4)  

Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) 
2009   200 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 18



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) 

2009   220 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) 
2009   230 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5)  

Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) 

2009 110 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5)  

Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) 
2009   10 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6)  

Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116) 

2009 150 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6)  

Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116) 
2009 50 000,00   

OGÓŁEM   993 000,00 838 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 19



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   190 000,00 115 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  190 000,00 115 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1)  

Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie (1a056) 
2009 190 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1)  

Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie (1a056) 

2009   115 000,00 

OGÓŁEM   190 000,00 115 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 20



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00 

Dotacje     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   90 000,00 70 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00 70 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  6220 20 000,00   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  6300   70 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  6610 70 000,00   

OGÓŁEM   90 000,00 90 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 21



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 - Biblioteki - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   70 000,00 70 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   70 000,00 70 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek - Gmina Piekoszów (00004) 
6300   10 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek - Gmina Krasocin (00005) 
6300   30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek - Gmina Morawica (00006) 

6300   30 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

Biblioteka+Infrastruktura bibliotek (00072) 
6610 70 000,00   

OGÓŁEM   70 000,00 70 000,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 22



  

  

 
WYDATKI MARZEC/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00 

Dotacje     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie działalości Muzeum Regionalnego w Wiślicy (90004) 
2710   20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w instytucjach kultury (00089) 
6220 20 000,00   

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00 

 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 23



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R. 

Załącznik Nr 3 

do  

Uchwały Nr XXIX/529/13  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

1  Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek - Gmina Piekoszów (00004 )  UMWŚ  921  92116  10 000,00  

2  Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek - Gmina Krasocin (00005 )  UMWŚ  921  92116  30 000,00  

3  Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek - Gmina Morawica (00006 )  UMWŚ  921  92116  30 000,00  

4  Biblioteka+Infrastruktura bibliotek (00072 )  UMWŚ  921  92116  -70 000,00  

5  Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w instytucjach kultury (00089 )  UMWŚ  921  92118  -20 000,00  

   OGÓŁEM           -20 000,00  

 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 24



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013  

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

1  
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie  

(1a009)  
WUP  2011-2015  150  15013  

   
75 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

75 000,00  

0,00  

75 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

2  
Transfer wiedzy  

(1a011)  
ŚBRR  2011-2015  150  15013  

   
155 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

155 000,00  

0,00  

155 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

3  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A.  

(30002)  
ŚCO  2010-2016  757  75704  

   
-400 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-400 000,00  

0,00  

0,00  

-400 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 25



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

4  

Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym 
w Kielcach  

(30004)  

WSS  
2010-

2016  
757  75704  

   

-225 145,29  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-225 145,29  

0,00  

0,00  

-225 145,29  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

5  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. 

(30005)  
WSSD  

2010-

2017  
757  75704  

   
-170 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-170 000,00  

0,00  

0,00  

-170 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

6  
Immunochemioterapia - ocena późnych zmian po leczeniu w zakresie układu krwiotwórczego i odpornościowego  

(1a129)  
ŚCO  

2013-

2014  
851  85111  

   
364 330,13  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

364 330,13  

0,00  

0,00  

364 330,13  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

7  

Przeszczepianie szpiku-badanie rekonstytucji czynności i składu komórkowego szpiku oraz układu immunologicznego 

po transplantacji  

(1a130)  

ŚCO  
2013-

2014  
851  85111  

   

430 815,16  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

430 815,16  

0,00  

0,00  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 26



budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

430 815,16  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 27



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

8  
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie  
(1a056)  

WUP  2011-2015  853  85395  
   

-75 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-75 000,00  

0,00  

-75 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

9  
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji  

(1a059)  
ŚBRR  2011-2013  853  85395  

   
-683 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-683 000,00  

0,00  

-683 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

10  
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  

(1a060)  
ŚBRR  2011-2015  853  85395  

   
150 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00  

0,00  

150 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

11  
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego  

(1a064)  
ŚBRR  2011-2015  853  85395  

   
450 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

450 000,00  

0,00  

450 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 28



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 29



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

12  
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  
(1a066)  

ŚBRR  2011-2015  853  85395  
   

-100 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-100 000,00  

0,00  

-100 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

13  
Niepełnosprawni na rynku pracy  

(1a115)  
ŚBRR  2012-2015  853  85395  

   
228 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

228 000,00  

0,00  

228 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

14  
Upowszechnienie uczenia się dorosłych  

(1a116)  
ŚBRR  2013-2015  853  85395  

   
-200 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-200 000,00  

0,00  

-200 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-795 145,29  

0,00  

0,00  

-795 145,29  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 795 145,29  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 30



Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

795 145,29  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 31



  

 
 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              795 145,29  

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół 

wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" 

Projekt: Immunochemioterapia - ocena późnych zmian po leczeniu w zakresie układu 
krwiotwórczego i odpornościowego (1a129)    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

364 330,13 
0,00 
0,00 

364 330,13 

0,00 

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół 

wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Przeszczepianie szpiku-badanie rekonstytucji czynności i składu komórkowego szpiku oraz 

układu immunologicznego po transplantacji (1a130)    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

430 815,16 
0,00 

0,00 

430 815,16 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

795 145,29 

0,00 

0,00 

795 145,29 

0,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 32



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

795 145,29 

0,00 

0,00 

795 145,29 

0,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 33



  

  

 
 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
Projekt: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

(1a056)    

WUP  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-75 000,00 
0,00 

-75 000,00 

0,00 

0,00 

1.2  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-683 000,00 
0,00 

-683 000,00 

0,00 
0,00 

1.3  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

150 000,00 
0,00 

150 000,00 

0,00 
0,00 

1.4  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 

Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy 

Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

228 000,00 
0,00 

228 000,00 
0,00 

0,00 

1.5  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 

Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)    WUP  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

75 000,00 
0,00 

75 000,00 

0,00 

0,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 34



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1.6  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 

Działanie 8.2 Transfer wiedzy 

Projekt: Transfer wiedzy (1a011)    ŚBRR  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

155 000,00 
0,00 

155 000,00 
0,00 

0,00 

1.7  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

450 000,00 
0,00 

450 000,00 

0,00 

0,00 

1.8  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-100 000,00 
0,00 

-100 000,00 

0,00 

0,00 

1.9  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 

Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-200 000,00 
0,00 

-200 000,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 35



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 36



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2013 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (§2009)  
1 821 000,00  418 000,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  978 000,00  5 000,00  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  978 000,00  5 000,00  

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  843 000,00  413 000,00  

      85395  Pozostała działalność  843 000,00  413 000,00  

II  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710)     20 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     20 000,00  

      92118  Muzea     20 000,00  

III  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)  20 000,00     

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00     

      92118  Muzea  20 000,00     

IV  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6229)     795 145,29  

1  851     Ochrona zdrowia     795 145,29  

      85111  Szpitale ogólne     795 145,29  

V  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)     70 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     70 000,00  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 37



      92116  Biblioteki     70 000,00  

VI  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)  70 000,00     

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 38



  

1 2 3 4 5 6 

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  70 000,00     

      92116  Biblioteki  70 000,00     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (§2009)  
340 000,00  1 743 000,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     1 203 000,00  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     1 203 000,00  

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  340 000,00  540 000,00  

      85395  Pozostała działalność  340 000,00  540 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  2 161 000,00  2 181 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  90 000,00  865 145,29  

OGÓŁEM DOTACJE  2 251 000,00  3 046 145,29  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 39



  

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25.03.2013 roku  

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych (§2570)     30 000,00  

1  010     Rolnictwo i łowiectwo     30 000,00  

      01095  Pozostała działalność     30 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  30 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  30 000,00  

 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 40



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIX/529/13  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2013 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2013 roku 

w złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Dotacj
e 

ogółe
m 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na 

programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1        
       2   

     
       3      

  
    4     

            

5          

   

            6      

       
            7      

       
            8      

       
            9      

       
            10     

        
            11     

        
            12     

        
            13     

        
            14     

        
            15     

        
            16     

        

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

Biblioteka+Infrastr

uktura bibliotek  
921  92116  6610    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Biblioteka+Infrastr

uktura Bibliotek - 

Gmina Piekoszów  

921  92116  6300    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

Biblioteka+Infrastr
uktura Bibliotek - 

Gmina Krasocin  

921  92116  6300    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

Biblioteka+Infrastr
uktura Bibliotek - 

Gmina Morawica  

921  92116  6300    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dofinansowanie 921  92118  2710    20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 41



działalości 

Muzeum 

Regionalnego w 
Wiślicy  

OGÓŁEM              20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Id: 3E29B6A2-DCE4-4B74-8981-0A0A92BCE4D5. Podpisany Strona 42




